
Mateřská škola Příkosice,okres Rokycany,příspěvková organizace
Příkosice 55, 338 43 Mirošov,tel. :371783321

e-mail : ms.prikosice@seznam.cz

Kritéria pro přliímání dětí do MŠ
Ředitelka ]Vlateřské školy v Příkosicích stanovuje následující kritéria a bodový
sYstém, podle kterého bude rozhodovat při přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání
v IMŠ v Případech, kdy počet žádostí o přijetí podaných zákonnými zástupci dětípřekročí stanovenou kapacitu maximálního počtu dětí pro ]Mš,

1. Dítě, na které se vztahuje povinná předškolní docházka
( do 31 .8.2022 dosáhne 6 let věku ) nebo dítě s odkladem
školní docházky a má trvalé bydliště ve školském obvodu
spádové školy UŠ PriXosice.

6 bodů

2. Dítě, které ve školním roce 2021122 dosáhne 5 let věku
a Tá trvalé bydliště ve školském obvodu spádové školy
MS Příkosice.

5 bodů

3. Dítě, které ve školním roce 2021122 dosáhne 4 let věku
a Tá trvalé bydliště ve školském obvodu spádové školy
MS Příkosice.

4 body

4. Dítě, které do konce roku 2021 dosáhne 3 let věku
a má trvalé bydliště ve školském obvodu spádové
školy lUŠ PriXosice ( s nástupem po dovršení 3 let).

3 body

5. Dítě, které nemá
spádové školy M

trvalé bydliště ve školském obvodu
s příkosice. 2 body

6. Dítě, jehož sourozenec již navštěvuje MŠ Příkosice,

O Přijetí dítěte do MŠ rozhoduje ředitelka tVlŠ PriXosice ve správním řízení.
Při shodném poČtu bodŮ bude rozhodovat věk dítěte (tzn. starší dítě bude mít
přednost před mladším). Nerozhoduje datum podání ani pořadížádosti,
Do MŠ jsou přijímány děti od 3 let.

8*-*.--_

1 bod

pavla Belšánová
ředitelka Mš příkosice

!{ateřská škola Příkrrsice.
okres Rohycany

příspěvková <rrganizace
338 43 Mirošor

tel.37l 783 32l" lČ:709 ti3 691

V Příkosicích dne 6.4.2021


